
 1

Uchwała Nr XXVII/215/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 marca 2017 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok   
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.1), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236-
237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870             
ze zm2), 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2017 rok przyjętej uchwałą Nr XXIV/187/2016 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 grudnia 2016 roku, zmienionej uchwałą               
Nr XXV/196/2017 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, 
uchwałą Nr 346/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia                  
2017 roku, uchwałą Zarządu Nr 349/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego                   
z dnia 2 lutego 2017 roku, uchwałą Zarządu Nr 359/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 23 lutego 2017 roku, uchwałą Nr XXVI/204/2017 Rady Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2017 roku, uchwałą Zarządu Nr 365/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2017 roku, wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  

 
 1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 195.216 zł. Planowana kwota dochodów powiatu 
kwocie po zmianach wynosi 90.103.565 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 88.170.208 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.933.357 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 3.755.928 zł. Planowana kwota wydatków 
powiatu po zmianach wynosi 100.974.799 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 85.196.863 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 15.777.936 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
2)  Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2016r., poz. 1579, poz. 1948.  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2016r.,poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; Dz. U. z 2017r. poz. 191.  



 2

3.1) Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu powiatu o kwotę 3.560.712 zł. Deficyt po 
zmianach wynosi 10.871.234 zł, który zostanie pokryty przychodami ze sprzedaży papierów 
wartościowych w kwocie 6.820.066 zł oraz z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu (na koniec 2015r. oraz 2016r.), wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4.051.168 zł. 
2)  Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 
 a) przychody budżetu - kwota 11.424.606 zł, 
 b)  rozchody budżetu - kwota 553.372 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 
dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 5.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji                  
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr 6 do niniejszej uchwały. 
  
 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 7. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie wpływów  
z tytułu opłat i kar pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz 
finansowanych nimi wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska, zgodnie  
z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej. 
 
  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


